
N° Nom Prenom Dépt Spécialité Sous spécialité Email

1 Abdelhedi Abdessamad DII GE Informatique industrielle abdelhedy@yahoo.fr

2 Amdouni Imen DII Systèmes électriques Systèmes électriques amdouniimen@yahoo.fr

3 ATITALLAH Manel DII GE Automatique atitallah_manel@yahoo.fr

4 Atitallah Abdallah DII Informatique Informatique atitallah@yahoo.fr

5 Aydi Yassine DII Informatique industrielle Informatique industrielle yassineaydi2012@gmail.com

6 BELHAJ Fatma DII Langues Français fattouma-nasser@hotmail.fr

7 Belhassen Khadija DII Informatique Informatique douja_2007@yahoo.fr

8 BENNAJI Najoua DII
Electronique et micro‐

électronique 
instrumentation bennajin@yahoo.fr

9 Bouaziz Bechir DII Systèmes électriques Systèmes électriques bechir.bouaziz@gmail.com

10 BOUDHIAFI Walid DII Télécommunications Télécommunications walid.boudhiafi@gmail.com / 
boudhiafi.walid8@gamil.com

11 BOUGHANMI Slah Edine DII Télécommunications Télécommunications boughanmisalah@yahoo.fr

12 CHAKER  Wajdi DII Sc Fond Math appliquée wajdi_chaker@yahoo.fr

13 Charfeddine Monia DII GE Automatique monia.charfeddine@gmail.com

14 Cherif Mohamed Amin DII Sc Fond Math appliquée mohamedamin.cherif@yahoo.fr

15 Chouiref Houda DII GE Informatique industrielle houda.chouiref@gmail.com

16 Elabed Nassime DII GE Informatique industrielle elabed_nassim@yahoo.fr

17 ELBEJI Omessaad DII GE Automatique omessaadbeji@hotmail.fr

18 ELMISSAOUI Rabii DII GE GE elmissaoui.rabii@gmail.com

19 Ezzi Ferdaous DII Entreprise & société Gestion ferdawsezzi@yahoo.fr

20 FRIKHA Tarek DII GE Informatique industrielle tarek.1982@gmail.com

21 Gaied Ines DII Sc Fond Math appliquée gaied_ines@yahoo.fr

22 GAMOUDI Riadh DII GE Informatique industrielle riadh.gamoudi@gmail.com

23 Ghali Khemaies DII GE Informatique industrielle ghali_khemaies@yahoo.fr

24 Guedaiem Sami DII GE Informatique industrielle samiguedaiem@yahoo.fr

25 Guidara Amira DII
Traitement de signal et 

d'Image
Traitement de signal et 

d'Image
amiraderbel06@yahoo.com

26 Hamidi Fayçal DII GE Informatique industrielle faicalhamidi@yahoo.fr

27 Hamouda Hassen DII Informatique Informatique hamouda_hassen@yahoo.fr

28 HELALI Wafa DII Informatique Informatique helali.wafa@gmail.com

29 Issaoui Borhene DII GE Informatique industrielle borhen.issaoui@yahoo.fr
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30 Kahouli Amor DII GE Automatique omarkahouli@yahoo.fr

31 Kamel Mohamed DII GE Automatique kamelm68@yahoo.fr

32 KARDOUS Faten DII GE Informatique industrielle faten1_kardous@yahoo.com

33 LASSOUED Narjes DII Télécommunications Télécommunications narjes.lassoued@hotmail.com

34 Loghmari Houda DII GE Electronique Houda.laghmari@yahoo.fr

35 MAADI Sondes DII Télécommunications Télécommunications sondes.maadi@yahoo.fr

36 MAATOUK Mohamed Neji DII Informatique Informatique maatoukneji@yahoo.fr

37 Mansour Ali DII GE Automatique alimansour@voila.fr

38 Maraoui Saber DII GE Informatique industrielle maraouis@yahoo.fr

39 Nouasria Mohamed DII Langues Anglais mohamed.nouasria@yahoo.fr

40 Sdiri Hayet DII Informatique Informatique sdiri_hayet83@yahoo.fr

41 SMAOUI  Nadia DII GE Informatique industrielle nadia_smaoui@yahoo.fr

42 Toumi Aïcha DII Entreprise & société Communication aicha_toumi25@hotmail.com 
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N° Nom Prenom Dépt Spécialité Sous spécialité Email

1 Abdelmouleh Maher DIM Entreprise & société Droit maherabdmouleh@yahoo.fr

2 Achour Fatma DIM Informatique Informatique fatma.achour@gmail.com

3 Aidi Imen DIM GE Informatique industrielle aidi.imen@gmail.com

4 ATITALLAH Boutheina DIM Langues Français boutheina.atitallah@yahoo.fr

5 Baklouti Raoudha DIM Informatique Informatique raoudha_baklouti@yahoo.fr

6 BAROUNI Yosra DIM Réseaux Réseaux yosra.barouni@gmail.com

7 BELGACEM Sanaa DIM Langues Français sanaa.belgacem@yahoo.fr

8 Belhadj Mohamed Asma DIM Informatique Informatique industrielle asma.belhaj@gmail.com

9 BEN AMAR Nizar DIM Informatique Informatique nizarbms@yahoo.fr

10 BEN BRAHIM Monia DIM Informatique Informatique monia.benbrahim@gmail.com

11 Ben Hamed Aous DIM Sc Fond Math appliqué awsbenhamed@yahoo.fr

12 Ben Messaoud Zaineb DIM
Traitement de signal et 

d'Image
Traitement de signal et 

d'Image
zaineb_bmessaoud@yahoo.fr

13 Ben Said Tarek DIM Informatique Informatique tarakbensaid@gmail.com

14 Ben Salem Fatma DIM Sc Fond Physique bensalem_fatma2@yahoo.fr

15 BENCHEIKH Ines DIM Informatique Informatique bencheikh.ines@yahoo.fr

16 BOUAJINA Ismahene Awatef DIM Informatique Informatique de gestion ismahenhk@yahoo.fr

17 Boujelbene Yassine DIM Télécommunications Télécommunications yboujelben@gmail.com

18 BRINIS Nour DIM Informatique Informatique brinis.nour@gmail.com

19 Dahem Jihed DIM Langues Anglais jihed.dahem@yahoo.fr

20 Dhaoui Hasna DIM Langues Anglais hasna_dhaoui@gmail.fr

21 Dridi Sahar DIM Langues Anglais sahardridi@hotmail.com

22 Elkemel Ali DIM Réseaux Réseaux aelkamel@voila.fr

23 Farhat Mariem DIM Informatique Informatique m.farhatjaouani@yahoo.fr

24 FEKI Issam DIM Informatique Informatique feki_issam@yahoo.fr

25 Ftériche Souhir DIM Télécommunications Télécommunications fterichs@yahoo.fr

26 GHANDRI Abdennaceur DIM Informatique
Informatique de décision et 

gestion
gandri_a@hotmail.fr

27 GHERYANI Soumaya DIM Sc Fond Math appliquée soumaye_gheryani@yahoo.fr

28 Hamdi Nasreddine DIM Informatique Informatique hamdi.nasreddine@yahoo.fr

29 Hammouda Takwa DIM Informatique Informatique takoihamouda@gmail.com
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30 Hamrouni Nessrine DIM Informatique Informatique neswebhamrouni@yahoo.fr

31 Heni Saber DIM Informatique Informatique heni.saber@gmail.com

32 Hzami Kawthar DIM Sc Fond Math hzamikaouthar@live.com

33 Jaffali Sofien DIM Informatique Informatique jaffali.soufiene@yahoo.fr

34 JEMAI Olfa DIM Informatique Informatique  olfajemai@yahoo.fr

35 Kallel Mariem DIM Informatique Informatique myriam@zouari.net

36 Khlifi Nesrine DIM Informatique Informatique khelifi.nesrine9@gmail.com

37 Khriji Hajer DIM Informatique Informatique khriji.hajer@gmail.com

38 LAAJIMI Radhouane DIM Electronique/micatronique Electronique radwene_fac@hotmail.fr

39 Maghzaoui Chafik DIM GE Automatique ch2mag@yahoo.fr

40 MESSAOUD Anis DIM GE Automatique messaoud_anis@yahoo.fr

41 Messaoudi Aymen DIM Télécommunications Télécommunications ayman.massaoudi@gmail.com

42 MISSAOUI IBRAHIM DIM
Traitement de signal et 

d'Image
Traitement de signal et 

d'Image
ibrahim.missaoui@gmail.com

43 NASR Zeineb DIM Langues Anglais n.zeineb@gmail.com

44 Ouali Riadh DIM Informatique Informatique riadh_ouali@ymail.com

45 SAHLI Nihel DIM Informatique Informatique et Multimédia nihel.sahli@yahoo.fr

46 Tahri Nizar DIM GE GE tadoniz@yahoo.fr

47 Zouaidi Soukeina DIM Télécommunications Réseaux s.zouaidi@gmail.com
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N° Nom Prenom Dépt Spécialité Sous spécialité Email

1 ABDERRAHIM Khaoula DMW Informatique Informatique khawla.abderrahim@gmail.com

2 ABDERRAHIM Zeineb DMW Informatique Informatique zeineb.abderrahim@yahoo.fr

3 Ajroudi Khaoula DMW Informatique Informatique khaoula.ajroudi@gmail.com

4 Ben ABID Sofien DMW Informatique Informatique abid.soufien@hotmail.com

5 BEN JABEUR Adel DMW
Télécommunic

ations
Télécommunications aroobsoft@hotmail.com 

6 Ben Jmaa Hassen DMW Informatique Informatique benjemaa_hassen@yahoo.fr

7 BEN LAKHAL Hend DMW
Entreprise & 

société
Droit Public hendtoumi@yahoo.fr 

8 BETTAHER Fathia DMW Informatique Informatique fbettaha@gmail.com

9 BLAIECH Ahmed Ghezi DMW Informatique Informatique ahmedghaziblaiech@yahoo.fr

10 BOUHAMED Amira DMW
Entreprise & 

société
Gestion amirabouhamed@gmail.com

11 BOUHAMED Heni DMW Informatique Informatique heni_bouhamed@yahoo.fr

12 Chabani Nabil DMW
Télécommunic

ations
Télécommunications nchaabani@gmail.com

13 GAIED FANTAR Sonia DMW Informatique Informatique sonia_f_g@yahoo.fr  

14 GUEFRACHI Chiraz DMW Informatique Informatique chiraz.guefrachi@gmail.com

15 HACHICHA Sofiene DMW Informatique Informatique soufien.hachicha@yahoo.fr

16 Hadj Kacem Manel DMW
technologie de 

design
Design photo hadjkacemmanel@yahoo.fr

17 Hajri Imen DMW Sc Fond Math hajri_imen@yahoo.fr

18 Hamdi Monia DMW Informatique Informatique monia.hamdi@yahoo.fr

19 HAMROUNI Hela DMW Infographie Infographie
hela_ham@hotmail.com

20 Hassine Hela DMW
Technique 

Audio-visuel
Technique Audio-visuel hassinehela38@yahoo.fr

21 Hattab Hechmi DMW Sc Fond Math hechmi_hatt@yahoo.fr

22 Hmidi khaled DMW Informatique Informatique klhm01@yahoo.fr

23 Jabnoune Monira DMW Langues Anglais jabnounese@yahoo.com

24 Jridi Wafa DMW Informatique
INFORMATIQUE DE 

GESTION
wafajridi@hotmail.com

25 Kabaou Mohamed Ouwais DMW
Télécommunic

ations
Télécommunications ouwayess@yahoo.fr

26 Kammoun chaaben Nouha DMW Informatique Informatique chb_nouha@yahoo.fr

27 KHALED Lamaa DMW Sc Fond Mathematique lamaakhaled@gmail.com

28 Khemekhem Rafik DMW Informatique Informatique khemakhemrafik24@yahoo.fr

29 KHLIF  Wiem DMW
informatique  

appliquée à la 
ti

INFORMATIQUE DE 
GESTION

wiem.khlif@gmail.com
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30 KSIBI Amel DMW Informatique Informatique
ksibiamel@yahoo.fr / 
amel.ksibi@gmail.com

31 MGUIRISS Imen DMW Informatique Informatique imenmg@gmail.com

32 Mhamdi Soumaya DMW Infographie
communication audio 

visuelle
soumayamhamdi@hotmail.com

33 Mhamdi Halima DMW Informatique Informatique mhemdi.halima@gmail.com

34 NASR Zied DMW Multimédia infographie ziednasrisimg@gmail.com

35 OUARDA Zied DMW
Télécommunic

ations
Télécommunications zied.ouarda@tunet.tn

36 OUNIS Monia DMW
Entreprise & 

société
info Com monia6041@yahoo.fr

37 Rahali Mourad DMW Informatique Informatique rahali.mourad@yahoo.fr

38 RHOUMA Soumaya DMW Informatique Informatique soumrhouma@hotmail.fr

39 SAID Salwa DMW Informatique Informatique salwa_said@yahoo.fr

40 Saidi Imen DMW Informatique Informatique saidi.imen@gmail.com

41 SALEM Akram DMW Infographie Multimédia akram.salem@yahoo.fr

42 Salem Nizar DMW 3D 3D nizarsalem@live.fr

43 Sallami Mziou Malek DMW Informatique Informatique malek.sellami@yahoo.fr

44 Slama Ommessaad DMW Informatique Informatique sl.oumsaad@yahoo.fr

45 SMITI Noura DMW
Informatique 

appliquée à la 
ti

Informatique appliquée 
à la gestion

smiti_noura@hotmail.fr

46 SOUISSI Hajer DMW Sc Fond Physique souissi_hajer_fss@yahoo.fr

47 Tayari Meftah Imen DMW Informatique Informatique imentayari@gmail.com

48 Techini  Elhem DMW Informatique Informatique elhemtechini@yahoo.com

49 Tlig Lotfi DMW
Traitement de 

signal et Image
Traitement de signal et 

Image
tliglotfi@yahoo.fr

50 Trabelsi Amel DMW
Entreprise & 

société
Techniques de 
communication

lamaoit@yahoo.fr

51 Trojet Imen DMW Multimédia Architecture trojetammouna@yahoo.fr

52 ZAAFRANE  Habiba DMW
Entreprise & 

société
Gestion zaafrane_habiba@yahoo.fr
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